COMUNE DI SSALESSIOSICULGO

Provincia'di Messina
Partita LV. A, 00347890832 Tel 0842 - 751036 Fox. 0942 < 756518
Fia Consolare Valeria n. 334
E-mails wificiotecnicofiicomune santalessioyiculo me i
E-mail PE.C.: e comunssantalessiosiculo@degpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.
DETERMINA DEL DIRIGENTE DELI’AREA TECNICA

N. 0f9  del 15-12- ol

| OGGETTO: Liquidazione fattura potenziamento impianto di depurazione mediante trattamento delle
acque reflue con ossigeno nel periodo estivo anno 2014 CIG. XEEOF4A1E6.

Vista la delibera di G.M. n. 70 del 19/06/2014 con la quale, & stata assegnata, al Responsabile
dell’ Area Tecnica, per il raggiungimento dell’obiettivo di che trattasi. la risorsa economica complessiva
pari ad €. 28.732,00;

Vista la propria determina n. 93 del 25/06/2014, con la quale, sono stati affidati alla ditta Air Liquide
Italia Service S.r.l. con sede in Priolo Gargallo (SR) c.ap. 96010, Via Litoranea Priolese, 35, per
Iimporto complessivo di €. 28.752,00;

Visto il consuntivo di spesa finale redatto daal’U.T.C. in data 23/10/2014, dal quale si evince che
I'importo complessivo della fornitura, LV.A. 22% compresa ammonta ad €. 32.589,06;

Vista | precedenti certificati di pagamento, del 29/07/2014 per €. 5.607,88, del 01/10/2014 per €.
10.651,91, & del 01/10/2014 per €. 11.512,16 gia emessi e la fattura n. 1100126360 del 30/09/2014,
della Air Liguide Italia Service S.r.l., relativa alla fornitura di ossizeno liquido mese di settembre, per
"importo complessivo di €. 4.292,79;

Yisto il DURC prot. n. 31150630 del 28/07/2014 dal quale si evince che I'impresa ¢ in regola;

Vista la dichiarazione sulla tracciabilitd dei flussi finanziari trasmessa via mail in data 21/11/2014;
Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina Responsabile dell’Area Tecnico -
Manutentiva;

Visto art. 125 comma 8 del D). lgs n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. P.R. n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.1gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1} Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di impegnare, ['ulteriore somma di €. 3.312,72, olire alla somma di €. 28.752,00, gia impegnata con
Deliberazione di G.M. n. 70 del 19/06/2014, cosi per un importo complessivo di €. 32.589,06. come da
attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario;

3) Di liquidare alla ditta Air Liquide Ttalia Service S.r.l., oltre ai precedenti certificati di pagamento, la
fattura n. n. 1100126360 del 30/09/2014, della Air Liquide Italia Service S.r.l., relativa alla fornitura di
ossigeno liguido mese di settembre 2014, per 'importo complessive di €. 4.292,79 LV.A. al 22 %
compresa, da accreditare tramite bonifico su c.c. indicato dalla ditta;

4) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, al Presidente




e oo peeee RAPERETEEID e - - s e

11 Responsabile del servizio interessato
VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concemne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE

Li 24-40-20/

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZY@ANZIARID

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE

L 42~ 12-14

ATTESTA

. & o =
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO__ 4 | ¢ S fary ’lg
sui seguenti codici e numeri:

Codice_ge040% /. 4-85- %% |Codice 10 80k0?% (rwyjﬂ%ﬂ
Competenza - L Competenza X :
Residui _ Residui ) B
Intervento 673 l,\@'ﬂ'_*‘" 1733} Intervento § 3 [ ﬁ-'i':ﬂ (938 )

i i ’
i 47 42 -~ 72§ T E )

;’,}& “TIZRESPONS ABH E DEL SE RVMIG FINANZIARIO
-d

'“'-1.

i-‘ft L ey




¥

/

- FATTURA
AER L!QUIDE | N documento : 1100126360 Data : 30/09/2014 |
{  sivemn Valuta : EUR Pagina:1 /1 .
_.'i"‘.' -

Destinataric Fatiura : 10418226

;F.-lqmde Italla Service S.r.L. - 3175286-3753—

=i

JENTRO SERVIZI GLIENTI

7

_ COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
VIA NAZIONALE

Vs contatto : FRONT OFFICE 58030 SANT'ALESSIO SICULO ME
Tel : 199-178-179 / Fax : 0544-274056

z-mail : csc.centrosud@airliquide.com

'________ﬂ_._._-—-- |

__=‘__‘,_=‘=,¢._.=-=-"’""_'-"*“ ]n#‘s a Slﬁuia '

cﬁmunﬁiééj K, 110 QD;’{{

Numero registraz. IVA ; ITO0347890832

1 0ET3 .
H‘ prot. i’ _d
Pt
—_— s o S R ———— | — ] ﬁﬁi_;-—-—'—:"_'_f'“' _______ - = = T e
escriz. Prodotto Quantita Prezzo importo  Cod
Cod prodotto unitario neito VA
as Liquidi e relativi servizi
SBIGEMC Liguido
1T 100RG 12,800 TON 278,25 351868 B85
Subtotale 351868
Cod IVA % imponibile IVA Imp. IVA inciusa
S5 22,000 3.518 68 774,11 4.292 79
Tot. 3.518,68 774,11
TOTALE FATTURA in EUR 4.282.75
W IVA
550 VA vendite 229
‘mini & modalita di pagamento : B0 giorni data fatiura ¢ Incasse benifica Data scadenzz : 29/11/2014

. Pagamento: 10418226 Momadndirizze Ssec. Pagamanta | SOMUNE DI SANT ALESSIO SHCULC - V1A NAZIONALE - 88050 SANTALESSIO
HElR ]

stri rifetim. bancari - BANCA NAFIONALE DEL LAVORD SPA - 20 H4d MILANG - QCO000C00150
M ITELST 00501 604000000000150 / BIG  BNLITRASEZ

ita Bolle consegna ;

a hurmara Data Tipo  sito spedizicns AL Mur. Ord Acq. Clientz e data Dast Merce
216485 Deimenia Dispatcher Caserta ALIP 10597155
218403 13092014 D[spatu:har Caszerta ALIP 10597185

IR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.r.l.. 4 sccio UNico - sE0e LEGALE E DIBIEZIONE ; ems MILAND - VIA CAPECELATRO, 63 . TEL, 0240281 SEL PASS, FAK 02 £3705855
SASELLA POSTALE 18035 - 207 SOMILANG - CAPITALE SOCIALE E 102 500000 100 Int, ‘u’wsao: REGIETRO IMPRESE i MAILAND, SO0, F;_.C E F‘.'-'I.F! IVA N.QA270040081 « REA - CCLAA

Bl amm x e e e e Y N e i e e



/

A

. u __. =y c:g]?ﬂunur:r'
AR LIGUNDE ERpdty

SR
SISTESA D GESTIONE
QUALITA CERTFICATD

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA

o o
T

(Art. 47 ed art. 38 del D.P.R. 28 Dicembre 2000, 44573

11 soltoscritto Michele Gritti, nato a Varese i 10/10/1964, codice fiscale GRTMHLG4RIOLGRZY, in qualita
di Amministratore Delegato & Legale Rappresentante di Air Liguide lalia Service Sl sumero di
iscrizione 2l Registro delle lmpress di Milano, Codice Fiscale e Partita TVA 03270040961, domiciliato per
{a carica ai fini della presente dichiarazions presso ta sede legale della Societd in dilane, Via Capecelatro,
s

DICHIARA

che ai sensi dell®art, 3 della Legge 13 Agosto 2010, n. 136 recante “Piano siraordinario contro le miafic,
nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia” e successive modifiche ed infegrazioni il
conto corrente bancario dedicato, in via non esclusiva, alla commessa pubblica & il seguente:

IBAN IT 98 U 01005 01604 000000000150

Dichiara inolire che, eltre al settoseritio, sul suddeto conto corrente sono autorizzati ad operare i
seguenti procuratori

Frederic Lamauroux, nato a Safon de Provence {F), il 22/02/1958 CF  LMRFDRS58B22Z110E
Riccardo Corno, nato a Milano, il 11710/1963 CF. CRNRCRE5RIIFZ05D
Alain Marie Dominigue Joust, nato ad Angers (F), it 24/01/1963 - CF. JTOLMRG3A24ZTIDY
Paola Noecerino, nata a Napoli, il 06/04/1969 CF. NCRPLA69DE6FEIIR
Siefano Piccarreta, nato a Monza, il 13/05/1972 CF. PCCSFNTZEIZFTO4R

Diichiara, infine, di essere consapevole delle sanzioni penali, previste in.caso di dichiarazioni non verifiere e
di falsith negli atti ¢ della conseguente: decadenza dai benefici di cui agli artt. 75 e 76 del DPR 445/2000,
sonché di essere informato che i dati raccelti sazanno {rattati, anche con mezzi informatici, esclusivamente
ser il procedimento per il quale fa dichiarazione viene resa (art. 13 D.lgs. 196/2003).

Luogo ¢ data I'amministratore Delegato & Legale Ra reseniante
£ & : 2app

. i I i r .-:"’ -’- ; ;
Wlilano, ‘2‘2 [{.fﬂ{”{_;::»{f.i* L ff’? -{‘.//\4;*«.'3;/ 3

= —— 77 17 IAT
GO AT SERVICE BRL
ittt Bebeate
2 14 h e
s Muc/)e{a Grit

| & dichiararione & soltoscritta dallinteressate cd inviala iamente Al fotecepia del documento. di jdentit personale i mreio fax,

posta cleltronica o ramite inearicore fart, 38 DPR 445200

AR LEOSTRE TEALLASERYICE Sonl, Seceti o A i
LEDE LFGALE T DIREZIOME. 30148 AL ARD - V1A A PECELATR 60 - TEL, 02 $0360 SEL, #ASS, FAN OFERISESS S CASELLA POSTALE [2630 s
ML AND = CAPMTALE 30CIAL FE 103500 ARG v B A CO LA A it Br AR32ER - dtes fpapres di whinne - Cobee Fiacaie s Pariia IVA R HRME
Kovieti auzreiis A abeic i dirverinne ¢ vourdingnments i Adr Liuide Tadia S A



_INeNIL. D | |\

Lebibuiin Marliiirks Primskoney Socsie

HETIUTO HAZHOMALL POR LASGEDRAZISNE
TORTID GL IMFLETLR S LAk . Q
’

I DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA

PER CONTRATTI PUBELICI DI FORNITURE E SERVIZ! IM ECONOMIA CON AFFIDAMENTD DIRETTOD
Rilascizto & daicrs di lzvoro

Speitle AR LIQUIDE MALLIA SERMVICE SR.L

Protocallo documents n® | 31150820 ded ZR07/2014 aifiguideitlizserice@legalmail i
Caodice ldentifieative Pratica (C.LE) 5 =

c SHAIETABEADS Spettle COMUNE SANTALESSIO SICULD UFFICIO TECNICD
{d= citare gempre nella corrisponderTza) ; ute comunesantalessiosiculo@dgpecit
impresa AIR LIQUIDE ITALLA SERVICE S.R.L. .
Sede legsls VIAALEQNS0 CAPECELATRO 58 20148 MILANG (M)
Sede operativaring atits | VIAALFONSO CAPECELATRO B9 20148 MILANG F41) .
Codice Fianale 03370040961 gemall | vomolinei@aifiquidecom | e-mal PEC SR ERessetEtag

Llimpresa dichiars & applcars | Contratta Solletive Mazionale di Lavoro,stipulato dzlle organizzazioni sindacal
comparativaments pil rappresentative, del seguante settore; CHIMICA

L Ofoeita del caniratio DETERMIMNA M. 53 DEL Z25/&/2014 - FORMITURA OSSIGEMND DEPURATORE
Cen i presente documento & dichizra che Nmpress RISULTA REGOLARE ai fini def DURC in guanio:

CLC ML, appBeato

LMALL - Sede di MILAMD PORTA NUCWA E assicurata con Codice Ditta n® 13485324
Risulta regolare con il versamento dei premi ¢ accessor al 2800712044
Il responsabile del procedimento PUGLIESE GRAZIELLA

%] LNES. - Sede di MILANG NORD % | Eiscritts con Matricalz Ariendz n® 4953458825

Risulta regodare con il versamente dei contributi af 29/07:2014

il responsabile del procedimentn FERRARA MARLA VINCENZA

DURC valida 120 giomi dalla data di emissione.
RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE DUFFICID. y
1l certificato viene rdasciato in base zlle fsulianze deflo steto degli atti @ non ha effeti liberaton per [lmpresa. Rimane partanto mporegivdicata azions per

Faccerfamente ed i recupero di sventuali somme che secoassivamente rizuiassero doviie.

Emesso dall’ INAIL in data 22007120494 Per IMAIL-INPS
: ’ FIRMATO DIGITALMENTE DA

DOMEGE ATTELECH

Identificatvo n® 005056853bed-12117615

Per verifica del imbro digitale wwasponelioynicopravidenziaie it Fag 1t

T ot ¥ o B T




